
校外單位
場地使用費

校外單位
設備使用費 合計 校內單位

場地使用費
校內單位

設備使用費 合計

未滿4小時，
以4小時計費 $1,600 $1,600 $3,200 $800 $800 $1,600

4小時 $1,600 $1,600 $3,200 $800 $800 $1,600

5小時 $2,000 $2,000 $4,000 $1,000 $1,000 $2,000

6小時 $2,400 $2,400 $4,800 $1,200 $1,200 $2,400

7小時 $2,800 $2,800 $5,600 $1,400 $1,400 $2,800

8小時 $3,200 $3,200 $6,400 $1,600 $1,600 $3,200

9小時 $3,600 $3,600 $7,200 $1,800 $1,800 $3,600

10小時 $4,000 $4,000 $8,000 $2,000 $2,000 $4,000

11小時 $4,400 $4,400 $8,800 $2,200 $2,200 $4,400

12小時 $4,800 $4,800 $9,600 $2,400 $2,400 $4,800

13小時 $5,200 $5,200 $10,400 $2,600 $2,600 $5,200

14小時 $5,600 $5,600 $11,200 $2,800 $2,800 $5,600

               地點

時數

學生活動中心B1聯誼廳 (坪數：77坪)

1.未使用設備者，依使用時數收取(校內、外單位)場地使用費。
2.校內、外單位合辦活動以校外單位使用計價。



校外單位
場地使用費

校外單位
設備使用費 合計 校內單位

場地使用費
校內單位

設備使用費 合計

未滿4小時，
以4小時計費 $6,400 $3,200 $9,600 $1,600 $800 $2,400

4小時 $6,400 $3,200 $9,600 $1,600 $800 $2,400

5小時 $8,000 $4,000 $12,000 $2,000 $1,000 $3,000

6小時 $9,600 $4,800 $14,400 $2,400 $1,200 $3,600

7小時 $11,200 $5,600 $16,800 $2,800 $1,400 $4,200

8小時 $12,800 $6,400 $19,200 $3,200 $1,600 $4,800

9小時 $14,400 $7,200 $21,600 $3,600 $1,800 $5,400

10小時 $16,000 $8,000 $24,000 $4,000 $2,000 $6,000

11小時 $17,600 $8,800 $26,400 $4,400 $2,200 $6,600

12小時 $19,200 $9,600 $28,800 $4,800 $2,400 $7,200

13小時 $20,800 $10,400 $31,200 $5,200 $2,600 $7,800

14小時 $22,400 $11,200 $33,600 $5,600 $2,800 $8,400

               地點

時數

1001沙龍空間 (坪數：127坪，位置：二餐三樓)

1.未使用設備者，依使用時數收取(校內、外單位)場地使用費。
2.校內、外單位合辦活動以校外單位使用計價。



未滿4小時，
以4小時計費

4小時

5小時

6小時

7小時

8小時

9小時

10小時

11小時

12小時

13小時

14小時 $6,300 $4,200 $2,100

$5,850 $3,900 $1,950

$5,400 $3,600 $1,800

$4,950 $3,300 $1,650

$4,500 $3,000 $1,500

$4,050 $2,700 $1,350

$3,600 $2,400 $1,200

$3,150 $2,100 $1,050

$1,800 $1,200 $600

$2,700 $1,800 $900

$2,250 $1,500 $750

               地點

時數

1001討論空間A~C (坪數：25坪，位置：二餐三樓)

校外單位
場地使用費

校內、外單位合辦
場地使用費

$1,800 $1,200 $600

校內單位
場地使用費



未滿4小時，
以4小時計費

4小時

5小時

6小時

7小時

8小時

9小時

10小時

11小時

12小時

13小時

14小時

$1,800 $1,200 $600

$2,100 $1,400 $700

$2,400 $1,600 $800

1001討論空間D~E (坪數：17坪，位置：二餐三樓)

校外單位
場地使用費

校內、外單位合辦
場地使用費

$1,200 $800 $400

$1,500 $1,000 $500

$4,200 $2,800 $1,400

$3,900 $2,600 $1,300

$3,300 $2,200 $1,100

$3,600 $2,400 $1,200

$2,700 $1,800 $900

$3,000 $2,000 $1,000

校內單位
場地使用費

$1,200 $800 $400

               地點

時數



未滿4小時，
以4小時計費

4小時

5小時

6小時

7小時

8小時

9小時

10小時

11小時

12小時

13小時

14小時 $33,600 $22,400 $11,200

$31,200 $20,800 $10,400

$28,800 $19,200 $9,600

$26,400 $17,600 $8,800

$24,000 $16,000 $8,000

$21,600 $14,400 $7,200

$19,200 $12,800 $6,400

$16,800 $11,200 $5,600

校內單位
場地使用費

$9,600 $6,400 $3,200

$14,400 $9,600 $4,800

$12,000 $8,000 $4,000

               地點

時數

1001小棧  (坪數：71.5坪，位置：研三舍2樓)

$9,600 $6,400 $3,200

校外單位
場地使用費

校內、外單位合辦
場地使用費


	活動場地收費標準(1121214通過)

