地點	學生活動中心B1聯誼廳 (坪數:77坪)					
時數	校外單位 場地使用費	校外單位 設備使用費	合計	校內單位 場地使用費	校內單位 設備使用費	合計
未滿4小時, 以4小時計費	\$1,600	\$1,600	\$3,200	\$800	\$800	\$1,600
4小時	\$1,600	\$1,600	\$3,200	\$800	\$800	\$1,600
5小時	\$2,000	\$2,000	\$4,000	\$1,000	\$1,000	\$2,000
6小時	\$2,400	\$2,400	\$4,800	\$1,200	\$1,200	\$2,400
7小時	\$2,800	\$2,800	\$5,600	\$1,400	\$1,400	\$2,800
8小時	\$3,200	\$3,200	\$6,400	\$1,600	\$1,600	\$3,200
9小時	\$3,600	\$3,600	\$7,200	\$1,800	\$1,800	\$3,600
10小時	\$4,000	\$4,000	\$8,000	\$2,000	\$2,000	\$4,000
11小時	\$4,400	\$4,400	\$8,800	\$2,200	\$2,200	\$4,400
12小時	\$4,800	\$4,800	\$9,600	\$2,400	\$2,400	\$4,800
13小時	\$5,200	\$5,200	\$10,400	\$2,600	\$2,600	\$5,200
14小時	\$5,600	\$5,600	\$11,200	\$2,800	\$2,800	\$5,600
1.未使用設備者,依使用時數收取(校內、外單位)場地使用費。 2.校內、外單位合辦活動以校外單位使用計價。						

地點	1001沙龍空間 (坪數:127坪,位置:二餐三樓)					
時數	校外單位 場地使用費	校外單位 設備使用費	合計	校內單位 場地使用費	校內單位 設備使用費	合計
未滿4小時, 以4小時計費	\$6,400	\$3,200	\$9,600	\$1,600	\$800	\$2,400
4小時	\$6,400	\$3,200	\$9,600	\$1,600	\$800	\$2,400
5小時	\$8,000	\$4,000	\$12,000	\$2,000	\$1,000	\$3,000
6小時	\$9,600	\$4,800	\$14,400	\$2,400	\$1,200	\$3,600
7小時	\$11,200	\$5,600	\$16,800	\$2,800	\$1,400	\$4,200
8小時	\$12,800	\$6,400	\$19,200	\$3,200	\$1,600	\$4,800
9小時	\$14,400	\$7,200	\$21,600	\$3,600	\$1,800	\$5,400
10小時	\$16,000	\$8,000	\$24,000	\$4,000	\$2,000	\$6,000
11小時	\$17,600	\$8,800	\$26,400	\$4,400	\$2,200	\$6,600
12小時	\$19,200	\$9,600	\$28,800	\$4,800	\$2,400	\$7,200
13小時	\$20,800	\$10,400	\$31,200	\$5,200	\$2,600	\$7,800
14小時	\$22,400	\$11,200	\$33,600	\$5,600	\$2,800	\$8,400
1.未使用設備者,依使用時數收取(校內、外單位)場地使用費。 2.校內、外單位合辦活動以校外單位使用計價。						

地點	1001討論空間A~C (坪數:25坪,位置:二餐三樓)			
時數	校外單位 場地使用費	校内、外單位合辦 場地使用費	校內單位 場地使用費	
未滿4小時, 以4小時計費	\$1,800	\$1,200	\$600	
4小時	\$1,800	\$1,200	\$600	
5小時	\$2,250	\$1,500	\$750	
6小時	\$2,700	\$1,800	\$900	
7小時	\$3,150	\$2,100	\$1,050	
8小時	\$3,600	\$2,400	\$1,200	
9小時	\$4,050	\$2,700	\$1,350	
10小時	\$4,500	\$3,000	\$1,500	
11小時	\$4,950	\$3,300	\$1,650	
12小時	\$5,400	\$3,600	\$1,800	
13小時	\$5,850	\$3,900	\$1,950	
14小時	\$6,300	\$4,200	\$2,100	

地點	1001討論空間D~E (坪數:17坪,位置:二餐三樓)			
時數	校外單位 場地使用費	校内、外單位合辦 場地使用費	校內單位 場地使用費	
未滿4小時, 以4小時計費	\$1,200	\$800	\$400	
4小時	\$1,200	\$800	\$400	
5小時	\$1,500	\$1,000	\$500	
6小時	\$1,800	\$1,200	\$600	
7小時	\$2,100	\$1,400	\$700	
8小時	\$2,400	\$1,600	\$800	
9小時	\$2,700	\$1,800	\$900	
10小時	\$3,000	\$2,000	\$1,000	
11小時	\$3,300	\$2,200	\$1,100	
12小時	\$3,600	\$2,400	\$1,200	
13小時	\$3,900	\$2,600	\$1,300	
14小時	\$4,200	\$2,800	\$1,400	

地點	1001小棧 (坪數:71.5坪,位置:研三舍2樓)			
時數	校外單位 場地使用費	校内、外單位合辦 場地使用費	校內單位 場地使用費	
未滿4小時, 以4小時計費	\$9,600	\$6,400	\$3,200	
4小時	\$9,600	\$6,400	\$3,200	
5小時	\$12,000	\$8,000	\$4,000	
6小時	\$14,400	\$9,600	\$4,800	
7小時	\$16,800	\$11,200	\$5,600	
8小時	\$19,200	\$12,800	\$6,400	
9小時	\$21,600	\$14,400	\$7,200	
10小時	\$24,000	\$16,000	\$8,000	
11小時	\$26,400	\$17,600	\$8,800	
12小時	\$28,800	\$19,200	\$9,600	
13小時	\$31,200	\$20,800	\$10,400	
14小時	\$33,600	\$22,400	\$11,200	